

ÅRSRAPPORT

2023



Jacob Printz Ejendomme ApS

Artilleristen 22
4100 Ringsted
Cvr.nr. 42 77 67 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Jacob Printz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsepåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 for Jacob Printz Ejendomme ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2023 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ringsted, den 27. juni 2024

Direktion

Jacob Printz
Direktion

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jacob Printz Ejendomme ApS Artilleristen 22 4100 Ringsted CVR-nr.: 42 77 67 93 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Printz, Direktion
Revisor	Powered-By Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kay Fiskers Plads 9-11 2300 København S
Kapitalinteresser	Printz Ejendomme Holding ApS, Ringsted Printz Altan Invest ApS, Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejendomsinvestering og anden hermed forbunden virksomhed, samt fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på 1.250 t.kr. mod et underskud på 4 t.kr. i 2022. Selskabets ledelse betragtede resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.969	-15.771
Driftsresultat	-11.969	-15.771
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.023.660	86.363
1 Andre finansielle indtægter	306.298	35.304
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.729	-134.667
Resultat før skat	1.313.260	-28.771
3 Skat af årets resultat	-63.588	24.529
Årets resultat	1.249.672	-4.242
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.023.660	-162.112
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	226.012	7.870
Disponeret i alt	1.249.672	-4.242

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresser	14.678.966	13.530.306
5	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	889.836	0
6	Andre tilgodehavender	970.875	933.534
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.539.677</u>	<u>14.463.840</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.539.677</u>	<u>14.463.840</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	0	25.000
	Andre tilgodehavender	86.358	183
	Tilgodehavender i alt	<u>86.358</u>	<u>25.183</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.118.654	1.192.811
	Værdipapirer i alt	<u>1.118.654</u>	<u>1.192.811</u>
	Likvide beholdninger	<u>86.466</u>	<u>818.667</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.291.478</u>	<u>2.036.661</u>
	Aktiver i alt	<u>17.831.155</u>	<u>16.500.501</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.412.791	389.131
Overført resultat	16.129.499	15.903.487
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Egenkapital i alt	17.582.290	16.482.618
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.625	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	203.633	0
Selskabsskat	34.588	0
Anden gæld	2.019	11.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	248.865	17.883
Gældsforpligtelser i alt	248.865	17.883
Passiver i alt	17.831.155	16.500.501

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	389.131	15.903.487	150.000	16.482.618
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	1.023.660	226.012	0	1.249.672
	40.000	1.412.791	16.129.499	0	17.582.290

Noter

	2023	2022
1. Andre finansielle indtægter		
Renter af mellemværende kapitalinteresser	52.177	33.534
Aktieudbytter	18.178	1.770
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	235.943	0
	306.298	35.304
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.729	134.667
	4.729	134.667
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	38.588	0
Årets regulering af udskudt skat	25.000	-25.000
Regulering af tidligere års skat	0	471
	63.588	-24.529
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	13.141.175	13.141.175
Tilgang i årets løb	125.000	0
Kostpris 31. december 2023	13.266.175	13.141.175
Opskrivninger 1. januar 2023	389.131	551.243
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.023.660	86.363
Udbytte	0	-248.475
Opskrivninger 31. december 2023	1.412.791	389.131
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	14.678.966	13.530.306
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Printz Ejendomme Holding ApS	Ringsted	16,57 %
Printz Altan Invest ApS	Ringsted	25,00 %

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	889.836	0
Kostpris 31. december 2023	889.836	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	889.836	0
Der specificeres således:		
Tilgodehavende Prinz Altan Invest ApS	889.836	0
	889.836	0
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	933.534	933.534
Tilgang i årets løb	37.341	0
Kostpris 31. december 2023	970.875	933.534
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	970.875	933.534
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	970.875	933.534
	970.875	933.534